
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 WOŁOWIECKI Robert 1998 MKS Skawa Wadowice 201 4286
2 LIS Daniel 1999 KS Olesno 189 1541
3 NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 187 5199
4 KOSMAL Dawid 2004 Spektrum Słopnice 180 3421
5 KACZOR Jan 1996 Spektrum Słopnice 180 3417
6 GALA Bartłomiej 2003 Podwawelski Kraków 154 7136
7 SZEWCZYK Hubert 2005 MKS Centrum Kraków 153 5438
8 KUFEL Karol 2008 Bronowianka Kraków 151 2960
9 KLAG Wiktor 2007 KS Gorce Nowy Targ 143 5192

10 GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 143 5189
11 MICHALCZYK Jakub 1998 Spektrum Słopnice 142 3424
12 DĄBEK Michał 2004 MKS Centrum Kraków 140 6266
13 TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 139 2963
14 GALA Dawid 2005 Podwawelski Kraków 135 7137
15 WODNIAK Kamil 2003 LKS Victoria Nidek 128 2507
16 KLAG Tomasz 1980 KS Gorce Nowy Targ 126 5206
17 KAIM Adrian 1997 Spektrum Słopnice 126 3418
18 BŁOCHO Przemysław 2001 KS Olesno 117 3098
19 SAWCZAK Miłosz 2005 niestowarzyszony 116 6995
20 KOPACKI Paweł 2004 Bronowianka Kraków 115 2970
21 CZUBIN Tomasz 1987 Halniak Maków Podh. 100 4928
22 TURECKI Kacper 2006 UKS Gryf Gdów 100 4575
23 ZĘBALA Mateusz 2001 UKS Gryf Gdów 92 4564
24 PIETRUSZKA Sławomir 1992 MKS Radość Gorlice 88 2526
25 BOLSĘGA Paweł 1994 Spektrum Słopnice 87 3414
26 ŚLIWIŃSKI Karol 1998 AZS Kraków 84 5040
27 TWARÓG Mariusz 1997 Bronowianka Kraków 80 2974
28 SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 78 1249
29 KONSTANTYN Paweł 1983 Bronowianka Kraków 71 2969
30 SIKOŃ Mateusz 2005 Jordan Zakliczyn 65 5857
31 KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 56 2956
32 PAJORSKI Mateusz 2009 AZS Kraków 52 5045
33 GAJDA Rafał 2000 LKS Victoria Nidek 52 2500
34 BOBER Rafał 1997 AZS Kraków 48 5035
35 WĄS Bartłomiej 2004 Rokicie Szczytniki 40 4768
36 BOLEK Łukasz 1997 Podwawelski Kraków 40 7135
37 NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 36 5869
38 GALAROWICZ Tomasz 2010 Podwawelski Kraków 34 7627
39 ŻÓŁTEK Daniel 2009 KS Gorce Nowy Targ 32 5202
40 WOŹNIAK Marcin 1993 MKS Radość Gorlice 32 2531
41 DZIAŁEK Mateusz 1994 PKS Porta Kraków 25 7677
42

Indywidualne	Mistrzostwa	Województwa
Olkusz,	09.03.2025

Lista	startowa



Runda	2. Runda	3. Runda	4. Runda	5. Finał
>>	O	miejsca	17.-24. >>	O	miejsca	9.-12. 5.-8. 3.-4. 2.

25

1 49

1 >a 3:0
33 SIKOŃ Mateusz WOŁOWIECKI Robert
32 3:2 61

2 26 >A 3:1
17 SAWCZAK Miłosz
48 SAWCZAK Miłosz SAWCZAK Miłosz

>b 3:1
16

65

3:1
27 SAWCZAK Miłosz

9 50

3 >c 3:1
41 PIETRUSZKA Sławomir GNIADEK Piotr
24 3:0 KUFEL Karol
4 28 >B 3:0

25 3:0
40 BOLSĘGA Paweł KUFEL Karol

>d 3:1
8

67

3:1
29 SAWCZAK Miłosz

5 51

5 >e 3:1
37 BOBER Rafał KACZOR Jan
28 3:2 62

6 30 >C 3:0
21 KACZOR Jan
44 TURECKI Kacper TURECKI Kacper

>f 3:1
12

KACZOR Jan
3:1

31

13 52

7 >g 3:0
45 BŁOCHO Przemysław WODNIAK Kamil
20 KOSMAL Dawid
8 32 >D 3:0

29 3:1 1.
36 PAJORSKI Mateusz KOSMAL Dawid

>h 3:0 3:1
4 LIS Daniel

33

3 53

9 >i 3:2
35 WOŹNIAK Marcin WOŹNIAK Marcin
30 3:0 63

10 34 >E 3:1
19 KLAG Tomasz
46 KAIM Adrian KLAG Tomasz

>j 3:0
14

66

3:1
35 KLAG Tomasz

11 54

11 >k 3:2
43 ZĘBALA Mateusz DĄBEK Michał
22 GALA Bartłomiej
12 36 >F 3:0

27 3:2
38 ŚLIWIŃSKI Karol GALA Bartłomiej

>l 3:2
6

LIS Daniel
3:1

37

7 55

13 >m 3:1
39 GAJDA Rafał SZEWCZYK Hubert
26 3:1 64

14 38 >G 3:0
23 MICHALCZYK Jakub
42 CZUBIN Tomasz MICHALCZYK Jakub

>n 3:0
10

LIS Daniel
3:0

39

15 56

15 >o 3:0
47 KOPACKI Paweł KOPACKI Paweł
18 LIS Daniel
16 40 >H 3:0

31 3:1
34 NAGEL Nikodem LIS Daniel

>p 3:0
2

Indywidualne	Mistrzostwa	Województwa	-	Olkusz,	09.03.2025
Runda	1.

>>	O	miejsca	33.-40.

WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice)
>1'

GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków)

KUFEL Karol (Bronowianka Kraków)

KACZOR Jan (Spektrum Słopnice)
>5'

>3'
DZIAŁEK Mateusz (PKS Porta Kraków)
PIETRUSZKA Sławomir (MKS Radość Gorlice)

SIKOŃ Mateusz (Jordan Zakliczyn)
>2'

SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony)
(wolny los)

TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)

GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

BOBER Rafał (AZS Kraków)
TWARÓG Mariusz (Bronowianka Kraków)

>6'

>4'
BOLSĘGA Paweł (Spektrum Słopnice)
ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ)

BŁOCHO Przemysław (KS Olesno)
>8'

PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków)
BOLEK Łukasz (Podwawelski Kraków)

KOSMAL Dawid (Spektrum Słopnice)

NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ)

TURECKI Kacper (UKS Gryf Gdów)
(wolny los)

KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ)

WODNIAK Kamil (LKS Victoria Nidek)
>7'

(wolny los)

KLAG Tomasz (KS Gorce Nowy Targ)

DĄBEK Michał (MKS Centrum Kraków)
>11'

(wolny los)
ZĘBALA Mateusz (UKS Gryf Gdów)

>12'

>9'
WOŹNIAK Marcin (MKS Radość Gorlice)
KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków)

>10'
KAIM Adrian (Spektrum Słopnice)
(wolny los)

SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka)
>14'

CZUBIN Tomasz (Halniak Maków Podh.)
(wolny los)

MICHALCZYK Jakub (Spektrum Słopnice)

GALA Dawid (Podwawelski Kraków)

ŚLIWIŃSKI Karol (AZS Kraków)
WĄS Bartłomiej (Rokicie Szczytniki)

GALA Bartłomiej (Podwawelski Kraków)

SZEWCZYK Hubert (MKS Centrum Kraków)
>13'

GAJDA Rafał (LKS Victoria Nidek)

LIS Daniel (KS Olesno)

>15'
(wolny los)
KOPACKI Paweł (Bronowianka Kraków)

>16'
KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków)
NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn)



Indywidualne	Mistrzostwa	Województwa	-	Olkusz,	09.03.2025
Runda	1.

9.-12.
57

A 3:1
B WOŁOWIECKI Robert
58

C WODNIAK Kamil
D 3:0
59

E 3:1
F WOŹNIAK Marcin
60

G SZEWCZYK Hubert
H 3:2

17.-24.
41

a 3:1
b TURECKI Jakub
42

c PIETRUSZKA Sławomir
d 3:0
43

e 3:0
f KLAG Wiktor
44

g PAJORSKI Mateusz
h 3:0
45

i 3:0
j KAIM Adrian
46

k ZĘBALA Mateusz
l 3:2
47

m 3:0
n GAJDA Rafał
48

o GALA Dawid
p 3:0

33.-40.
17

1'
2' GALAROWICZ Tomasz
18

3' DZIAŁEK Mateusz
4' 3:0
19

5'
6' TWARÓG Mariusz
20

7' BOLEK Łukasz
8'
21

9'
10' KACZMARCZYK Karol
22

11' WĄS Bartłomiej
12'
23

13'
14' SALETNIK Jakub
24

15' KONSTANTYN Paweł
16'

WĄS Bartłomiej (Rokicie Szczytniki)

SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka)
(wolny los)

(wolny los)
KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków)

ZĘBALA Mateusz (UKS Gryf Gdów)

(wolny los)

(wolny los)
BOLEK Łukasz (Podwawelski Kraków)

KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków)
(wolny los)

(wolny los)

41.-48.

GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków)
(wolny los)

DZIAŁEK Mateusz (PKS Porta Kraków)
ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ)

TWARÓG Mariusz (Bronowianka Kraków)

SIKOŃ Mateusz (Jordan Zakliczyn)

Mecze	o	miejsca	9.-12.

WODNIAK Kamil (LKS Victoria Nidek)

WOŹNIAK Marcin (MKS Radość Gorlice)
DĄBEK Michał (MKS Centrum Kraków)

SZEWCZYK Hubert (MKS Centrum Kraków)

13.-16.

WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice)
GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

TURECKI Kacper (UKS Gryf Gdów)

KOPACKI Paweł (Bronowianka Kraków)

Mecze	o	miejsca	17.-24.
25.-32.

ŚLIWIŃSKI Karol (AZS Kraków)

GAJDA Rafał (LKS Victoria Nidek)

GALA Dawid (Podwawelski Kraków)
NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn)

CZUBIN Tomasz (Halniak Maków Podh.)

Mecze	o	miejsca	33.-40.

KAIM Adrian (Spektrum Słopnice)

TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)

BŁOCHO Przemysław (KS Olesno)
PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków)

PIETRUSZKA Sławomir (MKS Radość Gorlice)
BOLSĘGA Paweł (Spektrum Słopnice)

BOBER Rafał (AZS Kraków)
KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ)

NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ)



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. LIS Daniel 1999 KS Olesno 120 1541
2. SAWCZAK Miłosz 2005 niestowarzyszony 115 6995

3.-4. KACZOR Jan 1996 Spektrum Słopnice 107 3417
KLAG Tomasz 1980 KS Gorce Nowy Targ 107 5206

5.-8. KUFEL Karol 2008 Bronowianka Kraków 98 2960
KOSMAL Dawid 2004 Spektrum Słopnice 98 3421
GALA Bartłomiej 2003 Podwawelski Kraków 98 7136
MICHALCZYK Jakub 1998 Spektrum Słopnice 98 3424

9.-12. WOŁOWIECKI Robert 1998 MKS Skawa Wadowice 88 4286
WODNIAK Kamil 2003 LKS Victoria Nidek 88 2507
WOŹNIAK Marcin 1993 MKS Radość Gorlice 88 2531
SZEWCZYK Hubert 2005 MKS Centrum Kraków 88 5438

13.-16. GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 78 5189
TURECKI Kacper 2006 UKS Gryf Gdów 78 4575
DĄBEK Michał 2004 MKS Centrum Kraków 78 6266
KOPACKI Paweł 2004 Bronowianka Kraków 78 2970

17.-24. TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 63 2963
PIETRUSZKA Sławomir 1992 MKS Radość Gorlice 63 2526
KLAG Wiktor 2007 KS Gorce Nowy Targ 63 5192
PAJORSKI Mateusz 2009 AZS Kraków 63 5045
KAIM Adrian 1997 Spektrum Słopnice 63 3418
ZĘBALA Mateusz 2001 UKS Gryf Gdów 63 4564
GAJDA Rafał 2000 LKS Victoria Nidek 63 2500
GALA Dawid 2005 Podwawelski Kraków 63 7137

25.-32. SIKOŃ Mateusz 2005 Jordan Zakliczyn 46 5857
BOLSĘGA Paweł 1994 Spektrum Słopnice 46 3414
BOBER Rafał 1997 AZS Kraków 46 5035
BŁOCHO Przemysław 2001 KS Olesno 46 3098
NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 46 5199
ŚLIWIŃSKI Karol 1998 AZS Kraków 46 5040
CZUBIN Tomasz 1987 Halniak Maków Podh. 46 4928
NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 46 5869

33.-40. GALAROWICZ Tomasz 2010 Podwawelski Kraków 0 7627
DZIAŁEK Mateusz 1994 PKS Porta Kraków 0 7677
TWARÓG Mariusz 1997 Bronowianka Kraków 0 2974
BOLEK Łukasz 1997 Podwawelski Kraków 0 7135
KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 0 2956
WĄS Bartłomiej 2004 Rokicie Szczytniki 0 4768
SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 0 1249
KONSTANTYN Paweł 1983 Bronowianka Kraków 0 2969

41.-48. (wolny los) 0
ŻÓŁTEK Daniel 2009 KS Gorce Nowy Targ 0 5202
(wolny los) 0
(wolny los) 0
(wolny los) 0
(wolny los) 0

Indywidualne	Mistrzostwa	Województwa
Olkusz,	09.03.2025



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

Indywidualne	Mistrzostwa	Województwa
Olkusz,	09.03.2025

(wolny los) 0
(wolny los) 0



Nr start. Nazwisko i imię Klub Nr licencji Nazwisko i imię Klub Nr licencji

1 NAGEL Kacper KS Gorce Nowy Targ 5199 GNIADEK Piotr KS Gorce Nowy Targ 5189

2 MICHALCZYK Jakub Spektrum Słopnice 3424 KOSMAL Dawid Spektrum Słopnice 3421

3 KOPACKI Paweł Bronowianka Kraków 2970 WOŁOWIECKI Robert MKS Skawa Wadowice 4286

4 SAWCZAK Miłosz niestowarzyszony 6995 LIS Daniel KS Olesno 1541

5 DĄBEK Michał MKS Centrum Kraków 6266 SZEWCZYK Hubert MKS Centrum Kraków 5438

6 TURECKI Jakub Bronowianka Kraków 2963 KUFEL Karol Bronowianka Kraków 2960

7 GALA Dawid Podwawelski Kraków 7137 GALA Bartłomiej Podwawelski Kraków 7136

8 KLAG Wiktor KS Gorce Nowy Targ 5192 KLAG Tomasz KS Gorce Nowy Targ 5206

9 KAIM Adrian Spektrum Słopnice 3418 BOLSĘGA Paweł Spektrum Słopnice 3414

10 TURECKI Kacper UKS Gryf Gdów 4575 ZĘBALA Mateusz UKS Gryf Gdów 4564

11 GAJDA Rafał LKS Victoria Nidek 2500 WODNIAK Kamil LKS Victoria Nidek 2507

12 PAJORSKI Mateusz AZS Kraków 5045 SALETNIK Jakub Miasto Soli Wieliczka 1249

13 KACZMARCZYK Karol Bronowianka Kraków 2956 KONSTANTYN Paweł Bronowianka Kraków 2969

14 WOŹNIAK Marcin MKS Radość Gorlice 2531 PIETRUSZKA Sławomir MKS Radość Gorlice 2526

15 TWARÓG Mariusz Bronowianka Kraków 2974 DZIAŁEK Mateusz PKS Porta Kraków 7677

16 BOLEK Łukasz Podwawelski Kraków 7135 SIKOŃ Mateusz Jordan Zakliczyn 5857

17 NAGEL Nikodem Jordan Zakliczyn 5869 ŻÓŁTEK Daniel KS Gorce Nowy Targ 5202

18

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025

Lista startowa



Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
9.-16. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) 17

GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

(wolny los) NAGEL Kacper 25

GNIADEK Piotr 3:2

2 NAGEL Kacper

NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn) BOLEK Łukasz GNIADEK Piotr

ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) SIKOŃ Mateusz

BOLEK Łukasz (Podwawelski Kraków) 3:0 29

SIKOŃ Mateusz (Jordan Zakliczyn) 3:2

3 KLAG Wiktor

KAIM Adrian (Spektrum Słopnice) 18 KLAG Tomasz

BOLSĘGA Paweł (Spektrum Słopnice)

(wolny los) KAIM Adrian

BOLSĘGA Paweł KLAG Wiktor

4 KLAG Tomasz

(wolny los) KLAG Wiktor 3:1

KLAG Tomasz

KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 31

KLAG Tomasz (KS Gorce Nowy Targ) 3:2

5 SAWCZAK Miłosz

DĄBEK Michał (MKS Centrum Kraków) 19 LIS Daniel

SZEWCZYK Hubert (MKS Centrum Kraków)

(wolny los) DĄBEK Michał 26

SZEWCZYK Hubert 3:0

6 PAJORSKI Mateusz

(wolny los) PAJORSKI Mateusz SALETNIK Jakub

SALETNIK Jakub

PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków)

SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) SAWCZAK Miłosz

7 LIS Daniel

KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków) 20 3:1

KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków)

(wolny los) KACZMARCZYK Karol

KONSTANTYN Paweł SAWCZAK Miłosz

8 LIS Daniel

(wolny los) SAWCZAK Miłosz 3:0

LIS Daniel

SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony)

LIS Daniel (KS Olesno) 3:0

9 SAWCZAK Miłosz

KOPACKI Paweł (Bronowianka Kraków) 21 LIS Daniel

WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice)

(wolny los) KOPACKI Paweł 27

WOŁOWIECKI Robert 3:1

10 KOPACKI Paweł

(wolny los) WOŹNIAK Marcin WOŁOWIECKI Robert

PIETRUSZKA Sławomir

WOŹNIAK Marcin (MKS Radość Gorlice) 30

PIETRUSZKA Sławomir (MKS Radość Gorlice) 3:0

11 GAJDA Rafał

GAJDA Rafał (LKS Victoria Nidek) 22 WODNIAK Kamil

WODNIAK Kamil (LKS Victoria Nidek)

(wolny los) GAJDA Rafał

WODNIAK Kamil GAJDA Rafał

12 WODNIAK Kamil

(wolny los) TURECKI Jakub 3:2

KUFEL Karol

TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)

KUFEL Karol (Bronowianka Kraków) GAJDA Rafał

13 WODNIAK Kamil

GALA Dawid (Podwawelski Kraków) 23 3:0

GALA Bartłomiej (Podwawelski Kraków)

(wolny los) GALA Dawid 28

GALA Bartłomiej 3:0

14 TURECKI Kacper

(wolny los) TURECKI Kacper ZĘBALA Mateusz

ZĘBALA Mateusz

TURECKI Kacper (UKS Gryf Gdów)

ZĘBALA Mateusz (UKS Gryf Gdów) TURECKI Kacper

15 ZĘBALA Mateusz

TWARÓG Mariusz (Bronowianka Kraków) 24 3:0

DZIAŁEK Mateusz (PKS Porta Kraków)

(wolny los) TWARÓG Mariusz

DZIAŁEK Mateusz MICHALCZYK Jakub

16 KOSMAL Dawid

(wolny los) MICHALCZYK Jakub 3:1

KOSMAL Dawid

MICHALCZYK Jakub (Spektrum Słopnice)

KOSMAL Dawid (Spektrum Słopnice)

10

15

18

31

2

27

6

7

26

23

30

19

14

11

22

13

20

29

4

3

8

5

28

21

12

17

16

9

24

25

1

32

Indywidualne Mistrzostwa Województwa  - Olkusz, 09.03.2025
Runda 1.
17.-32.



Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic.

1. SAWCZAK Miłosz niestowarzyszony 6995 LIS Daniel KS Olesno 1541

2. GAJDA Rafał LKS Victoria Nidek 2500 WODNIAK Kamil LKS Victoria Nidek 2507

3.-4. KLAG Wiktor KS Gorce Nowy Targ 5192 KLAG Tomasz KS Gorce Nowy Targ 5206

TURECKI Kacper UKS Gryf Gdów 4575 ZĘBALA Mateusz UKS Gryf Gdów 4564

5.-8. NAGEL Kacper KS Gorce Nowy Targ 5199 GNIADEK Piotr KS Gorce Nowy Targ 5189

PAJORSKI Mateusz AZS Kraków 5045 SALETNIK Jakub Miasto Soli Wieliczka 1249

KOPACKI Paweł Bronowianka Kraków 2970 WOŁOWIECKI Robert MKS Skawa Wadowice 4286

MICHALCZYK Jakub Spektrum Słopnice 3424 KOSMAL Dawid Spektrum Słopnice 3421

9.-16. BOLEK Łukasz Podwawelski Kraków 7135 SIKOŃ Mateusz Jordan Zakliczyn 5857

KAIM Adrian Spektrum Słopnice 3418 BOLSĘGA Paweł Spektrum Słopnice 3414

DĄBEK Michał MKS Centrum Kraków 6266 SZEWCZYK Hubert MKS Centrum Kraków 5438

KACZMARCZYK Karol Bronowianka Kraków 2956 KONSTANTYN Paweł Bronowianka Kraków 2969

WOŹNIAK Marcin MKS Radość Gorlice 2531 PIETRUSZKA Sławomir MKS Radość Gorlice 2526

TURECKI Jakub Bronowianka Kraków 2963 KUFEL Karol Bronowianka Kraków 2960

GALA Dawid Podwawelski Kraków 7137 GALA Bartłomiej Podwawelski Kraków 7136

TWARÓG Mariusz Bronowianka Kraków 2974 DZIAŁEK Mateusz PKS Porta Kraków 7677

17.-32. (wolny los)

NAGEL Nikodem Jordan Zakliczyn 5869 ŻÓŁTEK Daniel KS Gorce Nowy Targ 5202

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025



Nr start. Nazwisko i imię Klub Nr licencji Nazwisko i imię Klub Nr licencji

1 GAJEWSKA Natalia Bronowianka Kraków 581 TURECKI Jakub Bronowianka Kraków 2963

2 SZTWIERTNIA Ilona Heros Kraków 545 SAWCZAK Miłosz niestowarzyszony 6995

3 HADRYŚ Matylda Bronowianka Kraków 574 NAGEL Kacper KS Gorce Nowy Targ 5199

4 SYRDA Zuzanna Bronowianka Kraków 580 WOŁOWIECKI Robert MKS Skawa Wadowice 4286

5 PERZ Izabela Bronowianka Kraków 579 KLAG Wiktor KS Gorce Nowy Targ 5192

6 GAJ Milena Bronowianka Kraków 573 GNIADEK Piotr KS Gorce Nowy Targ 5189

7 OSIŃSKA Oliwia Bronowianka Kraków 578 KUFEL Karol Bronowianka Kraków 2960

8 KILISZEK Kamila Bronowianka Kraków 582 TURECKI Kacper UKS Gryf Gdów 4575

9 KOWALCZYK Zuzanna KS Gorce Nowy Targ 5207 KLAG Tomasz KS Gorce Nowy Targ 5206

10 GARB Aleksandra KS Gorce Nowy Targ 5205 ZĘBALA Mateusz UKS Gryf Gdów 4564

11 KONSTANTYN Kaja Bronowianka Kraków 576 KONSTANTYN Paweł Bronowianka Kraków 2969

12 SKOWROŃSKA Natalia CKiS Skawina 5144 WODNIAK Kamil LKS Victoria Nidek 2507

13 KOPACKA Anna Bronowianka Kraków 2959 KOPACKI Paweł Bronowianka Kraków 2970

14 ŚWIĄTEK Maja KS Olesno 3123 SALETNIK Jakub Miasto Soli Wieliczka 1249

15 ILCEWICZ Wiktoria Bronowianka Kraków 575 ŻÓŁTEK Daniel KS Gorce Nowy Targ 5202

16

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025

Lista startowa



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

GAJEWSKA Natalia (Bronowianka Kraków) 9

TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)

(wolny los) GAJEWSKA Natalia 13

TURECKI Jakub 3:1

2 KOWALCZYK Zuzanna

KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Zuzanna KLAG Tomasz

KLAG Tomasz (KS Gorce Nowy Targ) KLAG Tomasz

KILISZEK Kamila (Bronowianka Kraków) 3:0 15

TURECKI Kacper (UKS Gryf Gdów) 3:2

3 PERZ Izabela

PERZ Izabela (Bronowianka Kraków) 10 KLAG Wiktor

KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 3:1

SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) PERZ Izabela

WODNIAK Kamil (LKS Victoria Nidek) KLAG Wiktor PERZ Izabela

4 KLAG Wiktor

KOPACKA Anna (Bronowianka Kraków) SYRDA Zuzanna 3:0

KOPACKI Paweł (Bronowianka Kraków) WOŁOWIECKI Robert

SYRDA Zuzanna (Bronowianka Kraków) 3:1

WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice) 3:2

5 SZTWIERTNIA Ilona

HADRYŚ Matylda (Bronowianka Kraków) 11 SAWCZAK Miłosz

NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) 3:0

ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) HADRYŚ Matylda 14

SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) NAGEL Kacper 3:0

6 GAJ Milena

KONSTANTYN Kaja (Bronowianka Kraków) GAJ Milena GNIADEK Piotr

KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków) GNIADEK Piotr

GAJ Milena (Bronowianka Kraków) 3:0

GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) SZTWIERTNIA Ilona

7 SAWCZAK Miłosz

OSIŃSKA Oliwia (Bronowianka Kraków) 12 3:0

KUFEL Karol (Bronowianka Kraków) 3:1

GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ) GARB Aleksandra

ZĘBALA Mateusz (UKS Gryf Gdów) ZĘBALA Mateusz SZTWIERTNIA Ilona

8 SAWCZAK Miłosz

ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków) SZTWIERTNIA Ilona 3:0

ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) SAWCZAK Miłosz

SZTWIERTNIA Ilona (Heros Kraków) 3:0

SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony)
2
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Runda 1.

9.-16.

1
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Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic.

1. SZTWIERTNIA Ilona Heros Kraków 545 SAWCZAK Miłosz niestowarzyszony 6995

2. PERZ Izabela Bronowianka Kraków 579 KLAG Wiktor KS Gorce Nowy Targ 5192

3.-4. KOWALCZYK Zuzanna KS Gorce Nowy Targ 5207 KLAG Tomasz KS Gorce Nowy Targ 5206

GAJ Milena Bronowianka Kraków 573 GNIADEK Piotr KS Gorce Nowy Targ 5189

5.-8. GAJEWSKA Natalia Bronowianka Kraków 581 TURECKI Jakub Bronowianka Kraków 2963

SYRDA Zuzanna Bronowianka Kraków 580 WOŁOWIECKI Robert MKS Skawa Wadowice 4286

HADRYŚ Matylda Bronowianka Kraków 574 NAGEL Kacper KS Gorce Nowy Targ 5199

GARB Aleksandra KS Gorce Nowy Targ 5205 ZĘBALA Mateusz UKS Gryf Gdów 4564

9.-16. (wolny los)

KILISZEK Kamila Bronowianka Kraków 582 TURECKI Kacper UKS Gryf Gdów 4575

SKOWROŃSKA Natalia CKiS Skawina 5144 WODNIAK Kamil LKS Victoria Nidek 2507

KOPACKA Anna Bronowianka Kraków 2959 KOPACKI Paweł Bronowianka Kraków 2970

ŚWIĄTEK Maja KS Olesno 3123 SALETNIK Jakub Miasto Soli Wieliczka 1249

KONSTANTYN Kaja Bronowianka Kraków 576 KONSTANTYN Paweł Bronowianka Kraków 2969

OSIŃSKA Oliwia Bronowianka Kraków 578 KUFEL Karol Bronowianka Kraków 2960

ILCEWICZ Wiktoria Bronowianka Kraków 575 ŻÓŁTEK Daniel KS Gorce Nowy Targ 5202

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025


